
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Dostawy

„Dostawa aparatury naukowo – badawczej dla INTiBS PAN we Wrocławiu z podziałem na 3
zadania”, Znak postępowania: DZ.262.1.2-4.2021/ŻBH

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Instytut Niskich Temperatur i Badań Strukturalnych PAN im.
Włodzimierza Trzebiatowskiego we Wrocławiu

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000326109

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Okólna 2

1.4.2.) Miejscowość: Wrocław

1.4.3.) Kod pocztowy: 50-422

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL514 - Miasto Wrocław

1.4.7.) Numer telefonu: +48713954127

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dzial_zakupow@intibs.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.intibs.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
Polska Akademia Nauk i tworzone przez nią jednostki organizacyjne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-c16953f6-9708-11eb-86b1-a64936a8669f

2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00261120/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2021-11-08 13:25

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO
ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - wartości równej lub przekraczającej progi unijne

3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Nie

3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego
ze środków Unii Europejskiej:

Nie

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00261120/01 z dnia 2021-11-08

2021-11-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie: art. 132 ustawy - Dostawy



3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie: art. 132 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Dostawy

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

„Dostawa aparatury naukowo – badawczej dla INTiBS PAN we Wrocławiu z podziałem na 3
zadania”, Znak postępowania: DZ.262.1.2-4.2021/ŻBH

Umowa dla części nr 1

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest dostawa aparatury naukowo-badawczej dla INTiBS PAN we
Wrocławiu z podziałem na 3 zadania — zadanie nr 1: dostawa stereoskopowego laboratoryjnego
mikroskopu optycznego ze statywem i oświetlaczem. Do obowiązków Wykonawcy należą
również usługi opisane w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia znajdującym się w
Załączniku nr 10 do SWZ dla zadania nr 1

3.9.) Główny kod CPV: 38510000-3 - Mikroskopy

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

38634000-8 - Mikroskopy optyczne

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-06-23

4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
105 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców
ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w
art. 58 ust. 2 ustawy): Precoptic Co. Wojciechowscy Sp. Jawna

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5240306830

4.3.3.) Ulica: Precoptic Co. Wojciechowscy Sp. Jawna

4.3.4.) Miejscowość: Warszawa

4.3.5.) Kod pocztowy: 01-943

4.3.6.) Województwo: mazowieckie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 26180,55 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/S 136-359865

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00261120/01 z dnia 2021-11-08

2021-11-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie: art. 132 ustawy - Dostawy



5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-10-28

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 1

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Przyczyną dokonania zmian były nieprzewidziane wcześniej przez Wykonawcę okoliczności,
które wystąpiły już po podpisaniu umowy a dotyczących wystąpienia niezależnych od
Wykonawcy opóźnień w dostawie przez producenta niezbędnych urządzeń do prawidłowego
wykonania przez Wykonawcę ww. umowy, co potwierdzone zostało przez Wykonawcę poprzez
przedłożenie oświadczenia producenta z dnia 28.09.2021r. podstawie przepisu z art. 15r ust. 4
ustawy z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem,
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi
sytuacji kryzysowych (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 1842).

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Zmieniony został § 6 ust. 1 umowy nr DZ.263.17.2021 z dnia 23.06.2021 r., nadając mu
następujące brzmienie: "Przedmiot Umowy będzie dostarczony zgodnie z ofertą wykonawcy w
terminie do dnia 29 października 2021 roku. Za termin realizacji przedmiotu umowy uznaje się
dzień dostarczenia Sprzętu, podpisania przez obie strony Protokołu Odbioru Sprzętu do miejsca
wyznaczonego przez Zamawiającego".

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 26180,55 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie
wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00261120/01 z dnia 2021-11-08

2021-11-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie: art. 132 ustawy - Dostawy


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Dostawy „Dostawa aparatury naukowo – badawczej dla INTiBS PAN we Wrocławiu z podziałem na 3 zadania”, Znak postępowania: DZ.262.1.2-4.2021/ŻBH
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Instytut Niskich Temperatur i Badań Strukturalnych PAN im. Włodzimierza Trzebiatowskiego we Wrocławiu
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000326109
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Okólna 2
	1.4.2.) Miejscowość: Wrocław
	1.4.3.) Kod pocztowy: 50-422
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL514 - Miasto Wrocław
	1.4.7.) Numer telefonu: +48713954127
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dzial_zakupow@intibs.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.intibs.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - Polska Akademia Nauk i tworzone przez nią jednostki organizacyjne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-c16953f6-9708-11eb-86b1-a64936a8669f
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00261120/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2021-11-08 13:25

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Nie
	3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	Umowa dla części nr 1
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 38510000-3 - Mikroskopy
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 38634000-8 - Mikroskopy optyczne

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-06-23
	4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Precoptic Co. Wojciechowscy Sp. Jawna
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5240306830
	4.3.3.) Ulica: Precoptic Co. Wojciechowscy Sp. Jawna
	4.3.4.) Miejscowość: Warszawa
	4.3.5.) Kod pocztowy: 01-943
	4.3.6.) Województwo: mazowieckie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 26180,55 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/S 136-359865

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-10-28
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 1
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 26180,55 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



